
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 04.05.2023 года № 214 с. Байкалово 

О внесении изменений в Постановление Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 12.04.2023г. № 183 «Об 

установлении особого противопожарного режима в границах 
Байкаловского муниципального района Свердловской области за 

границами сельских населенных пунктов и дополнительных требований 
пожарной безопасности на время его действия» 

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года К 
69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 14 Закона Свердловской области ог 

15 июля 2005 года № 82-03 «Об обеспечении пожарной безопасности н; 
территории Свердловской области», Администрация Байкаловскоп 
муниципального района Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Постановление Администрации Байкаловскоп 
муниципального района Свердловской области от 12.04.2023г. № 183 «О* 
установлении особого противопожарного режима в границах Байкаловскоп 
муниципального района Свердловской области за границами сельски: 
населенных пунктов и дополнительных требований пожарной безопасности н 
время его действия» (далее-Постановление): 

1) подпункт 2 пункта 3 Постановления изложить в следующей редакции: 
«2) запретить проведение фейерверков на придомовых территориях, 

местах общего пользования, местах массового пребывания людей, з 
исключением мест, специально определенных для этих целей. Место! 
проведения фейерверков определить центральную площадь с.Байкалово п 
согласованию с Администрацией Байкаловского муниципального района;». 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Районная жизнь» 
разместить на официальном сайте Администрации Байкаловског 

• GH • .. 

муниципального района Свердловской об л a c w ° в Ч^ети «Интернет 
http: / / w w w. mo b m г. г u >> 

3. Контроль исполнения настоящего П^^йовления оотШШяю за собой. 

Глава 
Байкаловского муниципального района Д.Г. Дорожкин 


